
UCHWAŁA NR 18.109.2020 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 roku poz. 506 z późn. zmianami) i art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w Dz. 756 rozdz. 75618 §0480 o kwotę 1 562,- zł z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o  kwotę  1 562,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 5 - "Dotacje w 2020 roku" do uchwały Nr 12.72.2019 Rady 
Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dubicze Cerkiewne 
na rok 2020, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 7. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy zawiera załącznik Nr 5. 

§ 8. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1.    Dochody budżetowe ogółem:  7 534 086,87 zł 

a)    dochody bieżące –         6 754 636,18 zł,   w tym dochody na zadania 
zlecone: 1 863 895,66 zł 

b)    dochody majątkowe –   779 450,69 zł 

2.    Wydatki budżetowe ogółem:  9 158 889,87 zł 

a)    wydatki bieżące –        6 892 713,87 zł   w tym wydatki na zadania zlecone: 
1 861 516,66 zł 

b)    wydatki majątkowe –  2 266 176,- zł 

3. Deficyt budżetowy w kwocie 1 624 803,- zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 524 803,- zł oraz nadwyżką  budżetową z lat ubiegłych w kwocie 
1 100 000,- zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38EB9D2-50B2-4986-A713-9D8692D62275. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karpiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38EB9D2-50B2-4986-A713-9D8692D62275. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 586 283,00 118 000,00 118 000,00 2 050,00 115 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 283,00 1 468 283,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

1 586 283,00 117 000,00 117 000,00 2 050,00 114 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 283,00 1 469 283,00 0,00 0,00

1 586 283,00 118 000,00 118 000,00 2 050,00 115 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 283,00 1 468 283,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

1 586 283,00 117 000,00 117 000,00 2 050,00 114 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 283,00 1 469 283,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 283,00 1 468 283,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

1 469 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 283,00 1 469 283,00 0,00 0,00

20 238,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 738,00 18 738,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 699,00 5 699,00 0,00 0,00

25 937,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 437,00 24 437,00 0,00 0,00

20 238,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 738,00 18 738,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 699,00 5 699,00 0,00 0,00

25 937,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 437,00 24 437,00 0,00 0,00

18 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 738,00 18 738,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 699,00 5 699,00 0,00 0,00

24 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 437,00 24 437,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 18.109.2020 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 28 grudnia 2020 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38EB9D2-50B2-4986-A713-9D8692D62275. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 938,00 20 400,00 20 400,00 4 556,00 15 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 538,00 8 538,00 0,00 0,00

-1 819,00 -1 819,00 -1 819,00 0,00 -1 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 819,00 1 819,00 1 819,00 1 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 938,00 20 400,00 20 400,00 6 375,00 14 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 538,00 8 538,00 0,00 0,00

28 938,00 20 400,00 20 400,00 4 556,00 15 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 538,00 8 538,00 0,00 0,00

-1 819,00 -1 819,00 -1 819,00 0,00 -1 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 819,00 1 819,00 1 819,00 1 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 938,00 20 400,00 20 400,00 6 375,00 14 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 538,00 8 538,00 0,00 0,00

4 556,00 4 556,00 4 556,00 4 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 819,00 1 819,00 1 819,00 1 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 375,00 6 375,00 6 375,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 219,00 -1 219,00 -1 219,00 0,00 -1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 781,00 5 781,00 5 781,00 0,00 5 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 276,00 1 384 276,00 1 290 285,00 1 093 181,00 197 104,00 0,00 93 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 691,00 -1 691,00 -1 691,00 -1 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 691,00 1 691,00 1 691,00 1 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 276,00 1 384 276,00 1 290 285,00 1 093 181,00 197 104,00 0,00 93 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 496,00 1 250 496,00 1 245 905,00 1 063 381,00 182 524,00 0,00 4 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 691,00 -1 691,00 -1 691,00 -1 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 691,00 1 691,00 1 691,00 1 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 496,00 1 250 496,00 1 245 905,00 1 063 381,00 182 524,00 0,00 4 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 850,00 823 850,00 823 850,00 823 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 691,00 -1 691,00 -1 691,00 -1 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 159,00 822 159,00 822 159,00 822 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 222,00 140 222,00 140 222,00 140 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 691,00 1 691,00 1 691,00 1 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 913,00 141 913,00 141 913,00 141 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 403,00 138 403,00 116 403,00 32 434,00 83 969,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-471,00 -471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471,00 471,00 471,00 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 403,00 138 403,00 116 874,00 32 905,00 83 969,00 0,00 21 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 403,00 138 403,00 116 403,00 32 434,00 83 969,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-471,00 -471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471,00 471,00 471,00 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 403,00 138 403,00 116 874,00 32 905,00 83 969,00 0,00 21 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-471,00 -471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 529,00 21 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38EB9D2-50B2-4986-A713-9D8692D62275. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 431,00 30 431,00 30 431,00 30 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471,00 471,00 471,00 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 902,00 30 902,00 30 902,00 30 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 209,00 16 209,00 16 209,00 0,00 16 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 139,00 -1 139,00 -1 139,00 0,00 -1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 070,00 15 070,00 15 070,00 0,00 15 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 209,00 11 209,00 11 209,00 0,00 11 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 139,00 -1 139,00 -1 139,00 0,00 -1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 070,00 10 070,00 10 070,00 0,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 209,00 11 209,00 11 209,00 0,00 11 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 139,00 -1 139,00 -1 139,00 0,00 -1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 070,00 10 070,00 10 070,00 0,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986 116,00 1 986 116,00 1 782 600,00 1 472 567,00 310 033,00 0,00 80 332,00 123 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 566,00 -21 566,00 -21 292,00 0,00 -21 292,00 0,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 566,00 41 566,00 41 566,00 41 292,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 116,00 2 006 116,00 1 802 874,00 1 513 859,00 289 015,00 0,00 80 058,00 123 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 975,00 1 442 975,00 1 336 525,00 1 196 369,00 140 156,00 0,00 71 584,00 34 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-274,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 966,00 36 966,00 36 966,00 36 692,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 667,00 1 479 667,00 1 373 491,00 1 233 061,00 140 430,00 0,00 71 310,00 34 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 584,00 71 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-274,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 310,00 71 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 008,00 932 008,00 932 008,00 932 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 292,00 22 292,00 22 292,00 22 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 300,00 954 300,00 954 300,00 954 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 317,00 171 317,00 171 317,00 171 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 317,00 184 317,00 184 317,00 184 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 810,00 17 810,00 17 810,00 17 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 210,00 19 210,00 19 210,00 19 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 464,00 9 464,00 9 464,00 0,00 9 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,00 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 738,00 9 738,00 9 738,00 0,00 9 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 300,00 187 300,00 179 300,00 171 830,00 7 470,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 900,00 191 900,00 183 900,00 176 430,00 7 470,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38EB9D2-50B2-4986-A713-9D8692D62275. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

134 351,00 134 351,00 134 351,00 134 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 351,00 137 351,00 137 351,00 137 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 378,00 24 378,00 24 378,00 24 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 878,00 25 878,00 25 878,00 25 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 493,00 3 493,00 3 493,00 3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 593,00 3 593,00 3 593,00 3 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 262,00 112 262,00 112 262,00 650,00 111 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 292,00 -21 292,00 -21 292,00 0,00 -21 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 970,00 90 970,00 90 970,00 650,00 90 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 582,00 111 582,00 111 582,00 0,00 111 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 292,00 -21 292,00 -21 292,00 0,00 -21 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 290,00 90 290,00 90 290,00 0,00 90 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 801,00 66 801,00 66 731,00 22 098,00 44 633,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 562,00 1 562,00 1 562,00 0,00 1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 363,00 68 363,00 68 293,00 22 098,00 46 195,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 344,00 16 344,00 16 344,00 5 604,00 10 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 562,00 1 562,00 1 562,00 0,00 1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 906,00 17 906,00 17 906,00 5 604,00 12 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 058,00 7 058,00 7 058,00 0,00 7 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 562,00 1 562,00 1 562,00 0,00 1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 620,00 8 620,00 8 620,00 0,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 765,00 411 765,00 204 595,00 135 127,00 69 468,00 0,00 207 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -19 411,00 -19 411,00 0,00 0,00 -589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 765,00 391 765,00 185 184,00 115 716,00 69 468,00 0,00 206 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 416,00 141 416,00 140 316,00 128 700,00 11 616,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -19 411,00 -19 411,00 0,00 0,00 -589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 416,00 121 416,00 120 905,00 109 289,00 11 616,00 0,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-589,00 -589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 483,00 98 483,00 98 483,00 98 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 238,00 -19 238,00 -19 238,00 -19 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 245,00 79 245,00 79 245,00 79 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38EB9D2-50B2-4986-A713-9D8692D62275. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-173,00 -173,00 -173,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 327,00 18 327,00 18 327,00 18 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026 403,00 548 962,00 547 392,00 101 011,00 446 381,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 477 441,00 477 441,00 0,00 0,00

-22 527,00 -22 527,00 -22 527,00 -600,00 -21 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 527,00 22 527,00 22 527,00 5 816,00 16 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026 403,00 548 962,00 547 392,00 106 227,00 441 165,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 477 441,00 477 441,00 0,00 0,00

396 810,00 74 810,00 74 810,00 2 100,00 72 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 810,00 74 810,00 74 810,00 1 500,00 73 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 22 150,00 217 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 728,00 12 728,00 12 728,00 0,00 12 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 728,00 252 728,00 252 728,00 22 150,00 230 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 675,00 216 675,00 216 675,00 0,00 216 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 728,00 12 728,00 12 728,00 0,00 12 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 403,00 229 403,00 229 403,00 0,00 229 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 972,00 -6 972,00 -6 972,00 0,00 -6 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 028,00 9 028,00 9 028,00 0,00 9 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 972,00 -6 972,00 -6 972,00 0,00 -6 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 428,00 8 428,00 8 428,00 0,00 8 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-3 383,00 -3 383,00 -3 383,00 0,00 -3 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 383,00 3 383,00 3 383,00 0,00 3 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

2 589,00 2 589,00 2 589,00 0,00 2 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 914,00 -1 914,00 -1 914,00 0,00 -1 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,00 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 469,00 -1 469,00 -1 469,00 0,00 -1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 531,00 56 531,00 56 531,00 0,00 56 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 432 123,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 312 912,00

przed zmianą 312 912,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 432 123,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38EB9D2-50B2-4986-A713-9D8692D62275. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 642,00 3 642,00 3 642,00 0,00 3 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 383,00 3 383,00 3 383,00 0,00 3 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 025,00 7 025,00 7 025,00 0,00 7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 563,00 111 122,00 109 552,00 76 761,00 32 791,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 120 441,00 120 441,00 0,00 0,00

-11 572,00 -11 572,00 -11 572,00 0,00 -11 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 816,00 5 816,00 5 816,00 5 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 807,00 105 366,00 103 796,00 82 577,00 21 219,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 120 441,00 120 441,00 0,00 0,00

57 426,00 57 426,00 57 426,00 57 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 842,00 4 842,00 4 842,00 4 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 268,00 62 268,00 62 268,00 62 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 203,00 10 203,00 10 203,00 10 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974,00 974,00 974,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 177,00 11 177,00 11 177,00 11 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 365,00 19 365,00 19 365,00 0,00 19 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 816,00 -7 816,00 -7 816,00 0,00 -7 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 549,00 11 549,00 11 549,00 0,00 11 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 992,00 2 992,00 2 992,00 0,00 2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-756,00 -756,00 -756,00 0,00 -756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 293,00 243 816,00 43 816,00 490,00 43 326,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 477,00 294 477,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 733,00 247 256,00 47 256,00 490,00 46 766,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 477,00 286 477,00 0,00 0,00

470 293,00 183 816,00 43 816,00 490,00 43 326,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 477,00 286 477,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 733,00 187 256,00 47 256,00 490,00 46 766,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 477,00 286 477,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 290,00 38 290,00 38 290,00 0,00 38 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 881,00 6 881,00 6 881,00 0,00 6 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 531,00 7 531,00 7 531,00 0,00 7 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 119 211,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 119 211,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 264 698,00

przed zmianą 264 698,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 264 698,00

przed zmianą 264 698,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38EB9D2-50B2-4986-A713-9D8692D62275. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 295 811,21 5 028 334,21 4 264 817,21 2 869 442,00 1 395 375,21 200 000,00 421 333,00 123 184,00 0,00 19 000,00 2 267 477,00 2 267 477,00 0,00 0,00

-78 213,00 -70 213,00 -68 879,00 -21 702,00 -47 177,00 0,00 -1 334,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

79 775,00 73 076,00 73 076,00 51 089,00 21 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 699,00 6 699,00 0,00 0,00

7 297 373,21 5 031 197,21 4 269 014,21 2 898 829,00 1 370 185,21 200 000,00 419 999,00 123 184,00 0,00 19 000,00 2 266 176,00 2 266 176,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 461 725,00 1 461 725,00 38 158,00 14 629,00 23 529,00 0,00 1 423 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127,00 -127,00 -127,00 0,00 -127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 127,00 126,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 461 725,00 1 461 725,00 38 158,00 14 755,00 23 403,00 0,00 1 423 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 413,00 877 413,00 7 458,00 4 246,00 3 212,00 0,00 869 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123,00 -123,00 -123,00 0,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 413,00 877 413,00 7 458,00 4 369,00 3 089,00 0,00 869 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 246,00 4 246,00 4 246,00 4 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 369,00 4 369,00 4 369,00 4 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 012,00 3 012,00 3 012,00 0,00 3 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123,00 -123,00 -123,00 0,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 889,00 2 889,00 2 889,00 0,00 2 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 662,00 531 662,00 15 550,00 9 233,00 6 317,00 0,00 516 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 662,00 531 662,00 15 550,00 9 236,00 6 314,00 0,00 516 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 233,00 9 233,00 9 233,00 9 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 236,00 9 236,00 9 236,00 9 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298,00 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 294,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

przed zmianą 696 821,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki razem:

po zmianach 696 821,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38EB9D2-50B2-4986-A713-9D8692D62275. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 971,00 4 971,00 4 971,00 0,00 4 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 972,00 4 972,00 4 972,00 0,00 4 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 861 516,66 1 861 516,66 422 749,66 87 920,82 334 828,84 0,00 1 438 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127,00 -127,00 -127,00 0,00 -127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 127,00 126,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 861 516,66 1 861 516,66 422 749,66 88 046,82 334 702,84 0,00 1 438 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38EB9D2-50B2-4986-A713-9D8692D62275. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 468 283,00 1 000,00

60016 1 468 283,00 1 000,00

6050 1 468 283,00 1 000,00

9 500,00 1 000,00

630 18 738,00 5 699,00

63095 18 738,00 5 699,00

6050 18 738,00 5 699,00

9 308,00 - 2 301,00

9 430,00 8 000,00

921 294 477,00 - 8 000,00

92120 8 000,00 - 8 000,00

6050 8 000,00 - 8 000,00

8 000,00 - 8 000,00

2 267 477,00 - 1 301,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 18.109.2020 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 28 grudnia 2020 roku

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 469 283,00

Drogi publiczne gminne 1 469 283,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 469 283,00

Odwodnienie drogi gminnej w Starym Korninie 10 500,00

Turystyka 24 437,00

Pozostała działalność 24 437,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 437,00

0,00

Budowa wiaty turystycznej przy świetlicy w Czechach Orlańskich 7 007,00

Budowa wiaty turystycznej w miejscowości Starzyna 17 430,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 286 477,00

Razem 2 266 176,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Prace konserwatorskie i restauratorskie w obiekcie Izby Kultury i Tradycji 

OSP w Dubiczach Cerkiewnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38EB9D2-50B2-4986-A713-9D8692D62275. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 18.109.2020 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

 

Dotacje w 2020 roku 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Dział Rozdział § Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Dubiczach 
Cerkiewnych 

0 140 000 0 

2 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Dubiczach Cerkiewnych 

0 60 000 0 

Suma: 0 200 000 0 

                

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

    
 

 0 0 

Suma:  0 0 

  

OGÓŁEM DOTACJE: 0 200 000 0 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38EB9D2-50B2-4986-A713-9D8692D62275. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 18.109.2020 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 
oświatowych Szkoły Podstawowej w Dubiczach Cerkiewnych na 2020 

rok 
        

       w złotych 

Lp
. 

Wyszczególnieni
e 

Stan 
środków 

pieniężnyc
h na 

początek 
roku 

Dochody Wydatki 
Stan 

środków 
pieniężnyc
h na koniec 

roku 

ogółe
m 

w tym: 

ogółe
m 

w tym 
wydatki na: 

Źródła 
dochodów 

1 2 3 4 5 8 9 10 

I. 

Dochody własne 
jednostek 
budżetowych z 
tego: 

  71 110 x x x   

  
    - dochody z 
najmu 
pomieszczeń 

  1 000 
80101 § 

0750 
      

  

- dochody za 
korzystanie z 
wychowania 
przedszkolnego 

  1 600 
80103 § 

0660 
      

  

- dochody za 
przygotowanie 
posiłków w 
stołówce  

  6 000 
80148 § 

0670 
      

  

- dochody za 
przygotowanie 
posiłków w 
stołówce  

  56 500 
80148 § 

0830 
x x   

  
- kapitalizacja 

odsetek 
  10 

80148 § 
0920 

x x   

  
- wpływy za 

mleko 
  0 

80148 § 
0970 

      

  

   - dochody za 
noclegi w 
schronisku 
szkolnym 

  6 000 
85417 § 

0830 
x x   

II. 

Wydatki 
realizowane z 
dochodów 
własnych: 

  x x 71 110 x   

  
  - zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

      3 000  
80101 § 

4210 
  

  
   - zakup środków 
czystości, gaz, itp. 

  x x 4 510  
80148 § 

4210 
  

  
   - zakup 
artykułów 
spożywczych 

  x x 56 000  
80148 § 

4220 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38EB9D2-50B2-4986-A713-9D8692D62275. Podpisany Strona 1



  

   - prowizje od 
wpłat, wypłat, 
realizowane 
przelewy, 
prowadzenie 
rachunku 
bankowego, inne 
usługi 

  x x 1 500  
80148 § 

4300 
  

  
- doładowanie 
telefonu 
komórkowego 

  x x 100  
80148 § 

4360 
  

  
   - zakup środków 
czystości, gaz, itp. 

  x x 1 000 
85417 § 

4210 
  

  

   - prowizje od 
wpłat, wypłat, 
realizowane 
przelewy, 
prowadzenie 
rachunku 
bankowego, 
pranie pościeli 

  x x 5 000  
85417 § 

4300 
  

Ogółem 0 71 110 * 71 110 * 0 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38EB9D2-50B2-4986-A713-9D8692D62275. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 18.109.2020 
Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

 

Uzasadnienie zmiany w budżecie gminy na 2020 r. 

 

1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 1 562,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych. 

 

2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków: 

 a) zwiększa się wydatki o  kwotę  1 562,- zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem 

Nr 1, 

b) zmniejsza się plan wydatków własnych: w rozdz. 90013 §4300 o kwotę 6.972,- zł; w 

rozdz. 90095 §4210 o kwotę 5.000,- zł oraz w rozdz. 90095 §4300 o kwotę 756,- zł, 

c) zwiększa się plan wydatków własnych w rozdz. 90002 o kwotę 12.728,- zł na zadanie z 

zakresu odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Dubicze Cerkiewne, dotychczasowy plan 

wydatków w tym rozdziale nie pozwala na opłatę faktur za odbiór odpadów w miesiącu 

grudzień bieżącego roku, 

 d) zmniejsza się plan wydatków własnych w Dz. 630 rozdz. 63095 §6050 o kwotę 2 301,- 

zł przeznaczonych na budowę wiaty w Czechach Orlańskich, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 

Nr 2, 

 e) zwiększa się plan wydatków własnych w Dz. 921 rozdz. 92109 o kwotę 2 301,- zł, zgodnie 

z zał. Nr 1, 

 f) zmniejsza się plan wydatków własnych w Dz. 921 rozdz. 92109 §6050 przeznaczonych 

na realizację zadania: Prace konserwatorskie i restauratorskie w obiekcie Izby Kultury i 

Tradycji OSP w Dubiczach Cerkiewnych o kwotę 8.000,- zł,  zgodnie z załącznikami Nr 1 i 

Nr 2, 

 g) zwiększa się plan wydatków własnych w Dz. 630 rozdz. 63095 §6050 o kwotę 8 000,- zł 

z przeznaczeniem na budowę wiaty w Starzynie, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2, 

 h) zmniejsza się plan wydatków własnych w Dz. 600 rozdz. 60016 §4430 o kwotę 1000,- zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr1, 

 i) zwiększa się plan wydatków własnych w Dz. 600 rozdz. 60016 §6050 o kwotę 1000,- zł z 

przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne "Odwodnienie drogi gminnej w Starym Korninie", 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2, 

 j) dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych z potrzeb wynikających z 

bieżącej działalności, zgodnie z zał. Nr 1, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38EB9D2-50B2-4986-A713-9D8692D62275. Podpisany Strona 1



 k) dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych w rozdz. 

80148 zmniejsza się plan wydatków w §4210 o kwotę 500,- zł, natomiast w §4300 zwiększa 

się plan wydatków o kwotę 500,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38EB9D2-50B2-4986-A713-9D8692D62275. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

